2025年 9月 26日

各 位

株式会社レイメイ藤井

代表取締役社長 藤井 章生

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り役員の異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役                       （2025年 9月 26日付）

新  職 旧  職 氏  名

取締役

ビジネスソリューション

事業本部長

執行役員

ビジネスソリューション

事業本部長

村 野 裕 之

2．新任監査役                       （2025 年 9 月 26 日付）

新  職 旧  職 氏  名

常任監査役

執行役員

ステイショナリー事業部

商品開発室 室長

宮 坂 裕 介

3．退任監査役                       （2025 年 9 月 26 日付）

新  職 旧  職 氏  名

－ 常任監査役 中 野 謙 介

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社レイメイ藤井 管理本部 総務部

TEL：０９２－２６２－２２２２